

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

kmenová smlouva evidovaná pod číslem:

u objednatele: **ORŽP 14/2023**

u zhotovitele:

1. Smluvní strany

Název: Město Šluknov
Sídlo: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov
IČ: 002 61 688
DIČ: CZ00261688
Zastoupený: Ing. Tomáš Kolonečný, starosta města Šluknov
Bankovní spojení: ČSOB a.s. Varnsdorf
Číslo účtu: 108724561/0300
Adresa pro zasílání korespondence včetně daňových dokladů:
nám. Míru 1, 407 77 Šluknov
Telefon: 412 315 300
E-mail tel. mob: kolonecny@mesto-sluknov.cz, [redacted]
Pracovník pověřený jednáním ve věcech technických:
[redacted] vedoucí ORŽP MěÚ Šluknov
[redacted] pracovník ORŽP MěÚ Šluknov
E-mail, tel. Mobil: [redacted]

(dále jen jako „Objednatel“)

Název: **WAKOS s. r. o.**
Sídlo: Vrchlického 1023/10, 408 01 Rumburk
IČ: 62241834
DIČ: CZ62241834
Zastoupený: Jiří Vytlačil
Bankovní spojení: ČSOB, Varnsdorf
Číslo účtu: 255623306/0300
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:
Jiří Vytlačil, [redacted]
E-mail, tel. Mobil: vytlacil@wakos.cz, tel. [redacted] kamenicky@wakos.cz, tel. [redacted]

(dále jen jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „**Smluvní strany**“ a každý samostatně jako „**Smluvní strana**“)

2. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je změna ceny z důvodů skutečností zjištěných v průběhu stavby, které zadavatel v době zadání nemohl předpokládat – jedná se o odečtení prací, které není nutné pro zdárné dokončení díla realizovat.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

3. Cena díla

1. Cena za dodatek díla je dohodnuta jako cena pevná, vyplývající z dodávky dle kmenové smlouvy a nabídky zhotovitele. Celková cena je uvedena včetně DPH.
2. Cena dodatku díla je ve smyslu ustanovení odst. 1. tohoto článku sjednána ve výši:
Cena bez DPH:..... -22.368,50 Kč
DPH 21 %:-4.697,39 Kč
Cena včetně DPH:.....-27.065,89 Kč
(cena slovy: minusdvacetšedmtisícšedesátpětkorunčeskýchosmdesátdevěthaléřů)

Celková cena díla, včetně dodatku č. 1 je sjednána ve výši:

Cena bez DPH:..... 2.178.327,23 Kč
DPH 21 %: 457.448,71 Kč
Cena včetně DPH:..... 2.635.775,94 Kč

(cena slovy: dvamilionyšestsetřicetpěttisícšedmsedmdesátpětkorunčeskýchdevadesátčtyřihaléřů)
Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.

4. Závěrečná ustanovení

1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku smlouvy.
2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
3. Strany se dohodly, že obchodním soudem příslušným pro řešení sporů z této smlouvy vzniklých je příslušný soud v Děčíně.
4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisy s tím souvisejícími.
5. Smluvní strany se zavazují udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy v tajnosti a nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám.
6. Tento dodatek č. 1 smlouvy byl schválen na 28. schůzi Rady města dne usnesením č. 11/28R/2023.

Příloha:

Nerealizované méněpráce

Ve Šluknově dne: 13.12.2023

Za objednatele

Ing. Tomáš Kolonečný
starosta města Šluknov



V Rumburku dne: 13.12.2023

Za zhotovitele:

Jiří Vytlačil
jednatel WAKOS s. r. o.

WAKOS, s.r.o. ③
stavební a obchodní společnost
Vrchlického 1023/10·408 01 Rumburk
IČ: 622 41 834·DIČ: CZ62241834
Tel.: 412 333 382

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **0001-24/23 Město Šluknov**
 Objekt: **001 Márnice**
 Rozpočet: **11 Změny - méněpráce**

Objednatel: **Město Šluknov** IČO: **00261688**
nám. Míru 1 DIČ: **CZ00261688**
40777 Šluknov

Zhotovitel: **WAKOS, s.r.o.** IČO: **62241834**
Vrchlického 1023/10 DIČ: **CZ62241834**
40801 Rumburk-Rumburk 1

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-16 200,80
PSV			0,00
MON			-6 167,70
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-22 368,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-22 368,50 CZK
Základní DPH	21 %	-4 697,39 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -27 065,89 CZK

v

Šluknov

dne

20.11.2023

Městský úřad Šluknov
 odbor rozvoje a životního prostředí
 nám. Míru 1
 407 77 Šluknov (2)
 atele

WAKOS, s.r.o. (3)
 stavební a obchodní společnost
 Vrchlického 1023/10 · 408 01 Rumburk
 IČ: 622 41 834 · DIČ: CZ62241834
 Tel: 412 333 382

Položkový rozpočet

S:	0001-24/23	Město Šluknov
O:	001	Márnice
R:	11	Změny - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-5 120,68
1	314231118R00	Zdivo komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti P7 až P 15 na MC 15	m3	-0,48400	6 740,00	-3 262,16
2	314231164	Zdivo komínů a ventilací z cihel plných lícových P 60 dl 290 mm na MVC včetně spárování	m3	-0,19400	9 580,00	-1 858,52
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-9 329,90
3	962032631R00	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	-0,25000	1 154,00	-288,50
4	985223110	Přezdívání cihelného zdiva do aktivované malty do 1 m3	m3	-0,72000	8 440,00	-6 076,80
5	59610004	cihla pálená plná	kus	-219,60000	13,50	-2 964,60
Díl: 997		Přesun sutě				-1 750,22
6	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-0,39850	788,00	-314,02
7	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,39850	264,00	-105,20
8	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-13,54900	35,00	-474,22
9	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-0,39850	2 150,00	-856,78
Díl: M21		Elektromontáže				-6 167,70
10	210120102R00	Patrona nožová do 500 V s montáží	kus	-2,00000	84,00	-168,00
11	210191542R00	Montáž pilíře PRIS 3	kus	-1,00000	4 725,00	-4 725,00
12	000 SP1VD	Celoplastová rozpojovací skříň 6x100A na kompaktním pilíři	ks	-1,00000	441,00	-441,00
13	0000psVD	Prohlášení o shodě dle ČSN EN 61439-1 na rozvaděč nn	ks	-1,00000	525,00	-525,00
14	358251012R	Pojistka výkonová nízkoztrátová PHNA 000 20 A	kus	-2,00000	154,35	-308,70